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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 
for Kirkecenter Livets Kilde.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-01-2021 - 31-12-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til årsmødets godkendelse.
 
 
Esbjerg, den 23-05-2022

Bestyrelse

Frank  Ahlmann Kristensen Klaus Roswall Kim S. Madsen
Pastor Administrator

Dorthe Kristensen
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Ledelsen i Kirkecenter Livets Kilde
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Kirkecenter Livets Kilde for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31-12-2021, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-01-2021 - 31-12-2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre 
dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis 
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Varde, den 23-05-2022

OL Revision A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 10841976

Laura Linde
Registreret revisor
mne8726
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Virksomheden Kirkecenter Livets Kilde
Ådalsparken 33,  
6710 Esbjerg V

Telefon 24806373
E-mail admin@kirkecenter.nu
Hjemmeside www.kirkecenter.nu
CVR-nr. 29068704
Regnskabsår 01-01-2021 - 31-12-2021

Kontaktpersoner Frank  Ahlmann Kristensen
Klaus Roswall
Kim S. Madsen
Dorthe Kristensen

Revisor OL Revision A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
Ndr. Boulevard 116
6800 Varde

CVR-nr. 10841976
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter
Foreningen er en kirkelig organisation, hvis formål og aktivitet er at forkynde det kristne budskab med 
mission i Danmark.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Foreningens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 
225.507, og virksomhedens balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 5.811.492, og en 
egenkapital på kr. 5.779.628.
 
Regnskabsårets resultat anses tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for 
foreningen finansielle stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i menighedscenterets aktiviteter i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for Kirkecenter Livets Kilde  for 2021 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som 
følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i 
resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og 
det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 
Der er ikke i resultatopgørelsen indregnet vederlag til indehaveren. Løn til ægtefællen er 
omkostningsført i resultatopgørelsen.
 
Virksomheden indgår i indehaverens og dennes ægtefælles formuefællesskab. Der er ikke i årsrapporten 
foretaget fordeling af aktiver og passiver efter bestemmelserne i ægteskabslovgivningen.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Indtægter består af tilskud og bidrag som indtægtsføres når betingelserne for at modtage nævnte 
tilskud og bidrag er opfyldt.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til aktiviteter, Café og bogbord, bidrag til andre 
organisationer, distribution, salg, administration, lokaler mv.
 
Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger, forsikringer og kontingenter mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og øvrige lønrelaterede omkostninger, inklusiv feriepenge og 
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pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere. I 
personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder. Desuden 
indregnes arbejdsbeklædning og øvrige personaleomkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og 
urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta 
samt amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter 
kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt 
indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der er ikke foretaget afskrivninger indeværende år, da primo værdiansættelsen vurderes som værende 
på niveau med ejendommens nedskrevende værdi. Der foretages afskrivninger fra året 2021.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af 
aktivernes brugstider:
 
Bygninger 50 år 0%

Der afskrives ikke på grunde

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes 
til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Udtrykker foreningens indestående i virksomheden, opgjort som forskellen mellem virksomhedens 
indregnede aktiver og forpligtelser.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Nettoomsætning 2 1.705.006 1.613.610
Dækningsbidrag 1.705.006 1.613.610

Udgifter til aktiviteter 3 -110.856 -57.096
Café og bogbord 4 -65.652 -21.766
Salgs- og distributionsomkostninger 5 -14.207 -11.830
Lokaleomkostninger 6 -231.739 -129.083
Bidrag ydet til andre organisationer 7 -355.554 -538.770
Administrationsomkostninger 8 -87.442 -81.160
Andre eksterne omkostninger -865.450 -839.705

Bruttofortjeneste 839.556 773.905

Personaleomkostninger -597.583 -505.301

Resultat før finansielle poster 241.973 268.604

Andre finansielle omkostninger -16.466 -10.648

Årets resultat 225.507 257.956
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Aktiver

Grunde og bygninger 3.250.000 3.250.000

Materielle anlægsaktiver 3.250.000 3.250.000

Anlægsaktiver 3.250.000 3.250.000

Andre tilgodehavender 0 62.630

Tilgodehavender 0 62.630

Likvide beholdninger 9 2.561.492 2.285.255

Omsætningsaktiver 2.561.492 2.347.885

Aktiver 5.811.492 5.597.885

Passiver

Kapitalindestående 10 5.779.628 5.554.121

Egenkapital 5.779.628 5.554.121

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 11 31.864 43.764

Kortfristede gældsforpligtelser 31.864 43.764

Gældsforpligtelser 31.864 43.764

Passiver 5.811.492 5.597.885

Eventualforpligtelser 12
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 13
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2021 2020
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1. Bruttoavance
 
Overskud af indsamlede midler (donationer) i alt 1.567.268 1.497.479

Andre indtægter:
Tips og Lottomidler 67.489 62.630
Tilskud fra Stat/Momsrefusion 21.961 30.675
Andre indtægter 16.798 18.382
Bogsalg 31.490 4.444

Andre indtægter i alt 137.738 116.131

2. Nettoomsætning
Overskud af indsamlede midler (donationer) 1.567.268 1.497.479
Andre indtægter 137.738 116.131

1.705.006 1.613.610

3. Udgifter til aktiviteter
Børnearbejde 15.901 7.356
Lovsang 578 493
Lyd og teknik 63.008 31.196
Ungdomsarbejde 4.414 1.640
Upstream og ungdomsvelsignelse 1.359 4.107
Div. Ressourcer og materiale 3.095 4.350
Menighedslejr 14.305 1.800
ConnectionDK arrangementer 550 -1.240
3 Frikirkers konference Esbjerg 0 7.394
Andre missionsomkostninger 7.646 0

110.856 57.096

4. Café og bogbord
Cafeindkøb 24.398 15.332
Bogindkøb 41.254 6.434

65.652 21.766

5. Distributionsomkostninger
Annoncer og reklamer 9.296 1.875
Gaver og blomster 4.911 9.955

14.207 11.830
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6. Lokaleomkostninger
El, vand og varme 65.681 76.063
Ejendomsskat og renovation 7.215 7.748
Rengøring 2.823 1.995
Vedligeholdelse 41.226 21.443
Alarm 4.125 4.125
Småinventar 33.456 15.000
Ekstraordinær vedligehold 76.383 0
Blomster 830 2.709

231.739 129.083

7. Bidrag ydet til andre organisationer
MG - Pilgrims Int. 90.204 208.943
MG - Touching the world 6.500 4.000
MG - Kenya Pinsekirken 59.500 107.897
MG - UCB 1.000 1.000
MG - Healing Room Esbjerg 18.000 18.000
MG - Allan Smith - Kaskestain 91.600 68.650
MG - Foreningen Gideonitterne i Danmark 5.000 5.000
MG - NLAI 33.000 33.000
MG - Per Hyldegård 30.000 70.000
Andre modtagere af menighedsgaver 11.000 7.500
MG - ConnictionsSK Mission 9.750 9.000
Mis - Bøn på gaden 0 250
Mis - Missionsrejser 0 5.530

355.554 538.770

8. Administrationsomkostninger
Kontorartikler og tryksager 3.363 2.425
Telefon og internet 16.622 17.658
Forsikringer 29.480 27.998
Kontingenter og abonnementer 936 2.086
Revision 14.250 13.250
IT 14.057 9.959
Porto og gebyrer 1.219 399
Gebyr Danløn 268 0
Småanskaffelser 7.247 7.385

87.442 81.160

9. Likvide beholdninger
Kassebeholdning 83.123 11.673
Danske Bank kto. 6715602714 2.478.369 2.273.582

2.561.492 2.285.255
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10. Kapitalindestående
Saldo primo 5.554.121 5.296.165
Resultat 225.507 257.956

Saldo ultimo 5.779.628 5.554.121

11. Anden gæld
Skyldig A-skat og AM bidrag 31.864 43.764

31.864 43.764

12. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

13. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er tinglyst ejerpantebrev i ejendommen Ådalensparken 33 på kr. 950.000 til mellemværende med 
Danske Bank.
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Qw4sMzIkChEBkdHsg0GucQkui9GmpnZYF9XorcLiPIKeumGTHLOADPYoEJYy4vciyHRcsYTQBghR
9U/+t9JabBKg7ZvC3/O19nFH63Jhp/8HkWF6vOKtdS84guoE5QU9UfT9zBvDXC1U0nETNd7FL1Zt
IWmKqTu1Z1rD8kXhOJNw1ZvtQri6DQ/gsk77Wg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNd05ETXhNekk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VEV3eFJURXRXVmxPTUZBdFNFRTBRak10UkZGUU5EVXRVMWRWU0VRdFFsRklUak09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIE1heSAyNyAxMToxNTozMyBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pVGxNeFRUUXRUa1pJUkVzdFV6RlFOelF0UlVaTk1WTXRTa2hUTlRJdFZGUk9TRk1pTENKa2FXZGxjM1FpT2lKaVlqSTVNalprT1RVNU9EWTFNekJqWXpFM00yVmtOemxsTjJZellUTXpZekEyTm1Oa1l6VmpNRFV6WmpnNFpERXhNMlZtWkRRd09URTNNMk5qTkdWaklpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


{"documentKey":"NS1M4-NFHDK-S1P74-EFM1S-JHS52-TTNHS","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-05-27T08:06:08Z","subtype":null,"ip":"83.137.123.21","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fceec7bf7631b6c.xml","validations":["ssn"],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-930706667011","type":"nemid","signerName":"Frank Ahlmann Kristensen"},{"signTime":"2022-05-27T08:09:01Z","subtype":null,"ip":"185.5.165.25","signatureLines":[{"role":"administrator","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc6bf5cf173a6cc.xml","validations":["ssn"],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-209796109121","type":"nemid","signerName":"hidden"},{"signTime":"2022-05-27T08:09:01Z","subtype":null,"ip":"185.5.165.25","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe46e9438e797ea.xml","validations":["ssn"],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-209796109121","type":"nemid","signerName":"hidden"},{"signTime":"2022-05-27T08:14:14Z","subtype":null,"ip":"89.184.141.202","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fec538364a3f872.xml","validations":["ssn"],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-416681205639","type":"nemid","signerName":"Klaus Roswall"},{"signTime":"2022-05-27T08:53:15Z","subtype":null,"ip":"80.62.117.26","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe2a7ea3af4f95b.xml","validations":["ssn"],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-540497697986","type":"nemid","signerName":"Dorthe Kristensen"},{"signTime":"2022-05-27T09:16:22Z","subtype":null,"ip":"89.249.8.213","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fef5f904ffa871a.xml","validations":["vatin"],"signerSerial":"CVR:10841976-RID:75220262","type":"nemid","signerName":"Laura Linde - ol revision"}]}


 ========================= =========================== ================ ========================================================================================== 
  Time                      Name                        IP               Activity                                                                                  
 ========================= =========================== ================ ========================================================================================== 
  2022-05-27 08:04:26 UTC   Eva Hykkelbjerg             89.249.8.213     The document was created                                                                  
  2022-05-27 08:04:27 UTC   Eva Hykkelbjerg             89.249.8.213     A signing link was activated for "Laura Linde - ol revision"                              
  2022-05-27 08:04:27 UTC   Eva Hykkelbjerg             89.249.8.213     A signing link was activated for "Dorthe Kristensen"                                      
  2022-05-27 08:04:27 UTC   Eva Hykkelbjerg             89.249.8.213     A signing link was activated for "Klaus Roswall"                                          
  2022-05-27 08:04:27 UTC   Eva Hykkelbjerg             89.249.8.213     A signing link was activated for "hidden"                                                 
  2022-05-27 08:04:27 UTC   Eva Hykkelbjerg             89.249.8.213     A signing link was activated for "Frank Ahlmann Kristensen"                               
  2022-05-27 08:04:28 UTC   Eva Hykkelbjerg                              A signing request email was sent to "Dorthe Kristensen" at "da@kirkecenter.nu"            
  2022-05-27 08:04:28 UTC   Eva Hykkelbjerg                              A signing request email was sent to "Klaus Roswall" at "kr@kirkecenter.nu"                
  2022-05-27 08:04:28 UTC   Eva Hykkelbjerg                              A signing request email was sent to "hidden" at "km@kirkecenter.nu"                       
  2022-05-27 08:04:29 UTC   Eva Hykkelbjerg                              A signing request email was sent to "Frank Ahlmann Kristensen" at "fa@kirkecenter.nu"     
  2022-05-27 08:04:59 UTC   Frank Ahlmann Kristensen    83.137.123.21    The signing request email was opened by the signer                                        
  2022-05-27 08:05:14 UTC   Frank Ahlmann Kristensen    83.137.123.21    The document was viewed by the signer                                                     
  2022-05-27 08:05:15 UTC   Penneo system               83.137.123.21    The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 08:06:09 UTC   Frank Ahlmann Kristensen    83.137.123.21    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                       
  2022-05-27 08:06:39 UTC   hidden                      172.225.210.26   The signing request email was opened by the signer                                        
  2022-05-27 08:07:07 UTC   hidden                      185.5.165.25     The document was viewed by the signer                                                     
  2022-05-27 08:07:24 UTC   Penneo system               185.5.165.25     The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 08:07:24 UTC   Penneo system               185.5.165.25     The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 08:07:24 UTC   Penneo system               185.5.165.25     The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 08:07:24 UTC   Penneo system               185.5.165.25     The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 08:07:24 UTC   Penneo system               185.5.165.25     The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 08:07:24 UTC   Penneo system               185.5.165.25     The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 08:07:24 UTC   Penneo system               185.5.165.25     The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 08:07:24 UTC   Penneo system               185.5.165.25     The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 08:07:24 UTC   Penneo system               185.5.165.25     The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 08:07:24 UTC   Penneo system               185.5.165.25     The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 08:07:24 UTC   Penneo system               185.5.165.25     The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 08:07:24 UTC   Penneo system               185.5.165.25     The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 08:07:24 UTC   Penneo system               185.5.165.25     The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 08:07:24 UTC   Penneo system               185.5.165.25     The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 08:07:24 UTC   Penneo system               185.5.165.25     The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 08:09:01 UTC   hidden                      185.5.165.25     The signer signed the document as administrator, bestyrelsesmedlem                        
  2022-05-27 08:12:49 UTC   Klaus Roswall               89.184.141.202   The document was viewed by the signer                                                     
  2022-05-27 08:12:50 UTC   Penneo system               89.184.141.202   The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 08:14:15 UTC   Klaus Roswall               89.184.141.202   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                       
  2022-05-27 08:51:43 UTC   Dorthe Kristensen           80.62.117.26     The document was viewed by the signer                                                     
  2022-05-27 08:52:01 UTC   Penneo system               80.62.117.26     The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 08:52:01 UTC   Penneo system               80.62.117.26     The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 08:52:01 UTC   Penneo system               80.62.117.26     The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 08:52:01 UTC   Penneo system               80.62.117.26     The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 08:52:01 UTC   Penneo system               80.62.117.26     The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 08:52:01 UTC   Penneo system               80.62.117.26     The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 08:52:01 UTC   Penneo system               80.62.117.26     The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 08:52:01 UTC   Penneo system               80.62.117.26     The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 08:52:01 UTC   Penneo system               80.62.117.26     The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 08:52:01 UTC   Penneo system               80.62.117.26     The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 08:52:01 UTC   Penneo system               80.62.117.26     The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 08:52:01 UTC   Penneo system               80.62.117.26     The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 08:52:01 UTC   Penneo system               80.62.117.26     The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 08:52:01 UTC   Penneo system               80.62.117.26     The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 08:52:01 UTC   Penneo system               80.62.117.26     The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 08:53:16 UTC   Dorthe Kristensen           80.62.117.26     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                       
  2022-05-27 08:53:17 UTC   Eva Hykkelbjerg                              A signing request email was sent to "Laura Linde - ol revision" at "laura@olrevision.dk"  
  2022-05-27 09:15:50 UTC   Laura Linde - ol revision   89.249.8.213     The document was viewed by the signer                                                     
  2022-05-27 09:15:52 UTC   Penneo system               89.249.8.213     The document was viewed                                                                   
  2022-05-27 09:16:22 UTC   Penneo system               89.249.8.213     The document signing process was completed                                                
  2022-05-27 09:16:22 UTC   Laura Linde - ol revision   89.249.8.213     The signer signed the document as registreret revisor                                     
 ========================= =========================== ================ ========================================================================================== 


		2022-05-27T09:16:27+0000
	Original document certified by Penneo




